
 
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz.1005, poz. 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r  poz.1634) i § 16 Uchwały Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy        
 1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 110.795,28 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.         
 1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi  
36.465.356,29 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                 33.562.227,74 zł 

2) dochody  majątkowe w wysokości             2.903.128,55 zł      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 110.795,28 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia         
 2.2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi  
42.941.085,52 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               34.413.167,35 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości            8.527.918,17 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5454



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

010 0,00

2010 0,00

852 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00Ogółem: 36 354 561,01 110 795,28 36 465 356,29

33 451 432,46

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

151 877,28 109 928,28 261 805,56

Pomoc społeczna 5 100 917,00 867,00 5 101 784,00

Rolnictwo i łowiectwo 201 177,28 109 928,28 311 105,56

3 4

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

majątkowe

majątkowe razem: 2 903 128,55 0,00 2 903 128,55

345 397,00 867,00 346 264,00

bieżące razem: 110 795,28 33 562 227,74

Dochody budżetu na 2022 r.

6 7

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 61/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 12 października 2022 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5454



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

4 989 342,00 161 828,36 161 828,36 0,00 161 828,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 827 513,64 4 827 513,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 928,28 109 928,28 109 928,28 0,00 109 928,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 099 270,28 271 756,64 271 756,64 0,00 271 756,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 827 513,64 4 827 513,64 0,00 0,00

151 877,28 151 877,28 151 877,28 0,00 151 877,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 928,28 109 928,28 109 928,28 0,00 109 928,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 805,56 261 805,56 261 805,56 0,00 261 805,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 247 721,00 6 247 721,00 1 268 563,83 608 117,21 660 446,62 0,00 4 979 157,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 248 588,00 6 248 588,00 1 268 563,83 608 117,21 660 446,62 0,00 4 980 024,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 397,00 345 397,00 4 603,00 2 603,00 2 000,00 0,00 340 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 264,00 346 264,00 4 603,00 2 603,00 2 000,00 0,00 341 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 830 290,24 34 302 372,07 22 434 285,61 14 609 983,15 7 824 302,46 506 738,00 10 056 879,17 664 466,55 0,00 640 002,74 8 527 918,17 8 527 918,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 795,28 110 795,28 109 928,28 0,00 109 928,28 0,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 941 085,52 34 413 167,35 22 544 213,89 14 609 983,15 7 934 230,74 506 738,00 10 057 746,17 664 466,55 0,00 640 002,74 8 527 918,17 8 527 918,17 0,00 0,001 370 803,59

1 370 803,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

987 102,64

0,00

0,00

987 102,64

0,00

0,00

852

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

01095 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 61/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 12 października 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

Wydatki budżetu na 2022 r.

zmniejszenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

3 16

z tego: w tym:

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5454


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-30T12:25:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




